
PULIZIA DEGLI SCARICHI

Per condutture di scarico da 20 mm a 75 mm
La Stasatrice per lavandino K-40AF è ideale per la pulizia di tubi di scarico secondari di 
dimensioni da 20 mm a 75 mm. 
–  Cavi da 6 mm ideali per condutture da 20 mm a 40 mm.
–  Cavi da 8 mm ideali per condutture da 20 mm a 40 mm. 
–  Cavi da 10 mm ideali per condutture da 40 mm a 75 mm. 

La K-40 si appoggia piatta sul pavimento o sul piano da lavoro e si piega sul proprio 
lato posteriore per facilitare l'accesso agli scarichi dei lavandini e alle vasche da 
bagno piene d'acqua. La K-40 praticamente evita di sporcare il luogo di lavoro, grazie 
all'AUTOFEED® bidirezionale collegato direttamente al tubo guida brevettato. Trattiene 
completamente il cavo rotante ed elimina gli schizzi e spruzzi di acqua dello scarico.
• Il motore a induzione 170 W è silenzioso e dotato di una coppia sufficiente per libera-

re perfino le ostruzioni più difficili. Il cavo gira a 340 giri/min.
• Il cavo ad anima interna avvolto a compressione di qualità premium unisce la forza 

e la flessibilità per resistere agli attorcigliamenti
• L'alloggiamento del tamburo “in due parti” con blocco antiattorcigliamento non si 

ammacca né si corrode e facilita l'accesso al tamburo interno e al cavo.
• Il design speciale del tamburo interno praticamente elimina l'attorcigliamento del 

cavo all'interno del tamburo e le perdite di liquami dal tamburo.
• L'AUTOFEED® bidirezionale manda avanti e indietro il cavo di pulizia degli scarichi con 

una semplice spinta della leva, e garantisce un'area di lavoro pulita. Interruttore 
a pedale attivato ad aria che permette di lavorare con una mano sola.

• Include i guanti per stasatrici RIDGID® e il manuale di istruzioni.

K-40AF Stasatrice per
lavandino

K-40AF Stasatrice

Catalogo N°
Modello Descrizione

Peso

230 V* libbre kg

RDG.71742 K-40AF Stasatrice con: 
–  AUTOFEED®
–  Tubo guida
–  Staffa di fissaggio
–  C-13IC-SB, 8 mm × 10,7 m Cavo con ingrossamento finale

33 15

Stasatrice K-40AF in posizione 
verticale

www.nuovacontec.com



PULIZIA DEGLI SCARICHI

La K-40 facilita il lavoro e mantiene 
pulita l'area operativa.

Il design compatto consente un facile accesso a luoghi difficili 
da raggiungere, come le vasche da bagno e gli armadietti sotto 
il lavandino, mantenendo il cavo protetto e lontano da tutte le 
superfici rifinite.

Premere la leva e il cavo entra nello scarico.La combinazione del 
Tubo guida esclusivo e dell'AUTOFEED® permette di risolvere 
facilmente il problema. 

Accessori

Catalogo 
N° Modello Descrizione

RDG.26558 A-40G AF Gruppo AUTOFEED® e Tubo guida per K-40 include la staffa di fissaggio

RDG.23913 – CARTUCCIA AUTOFEED® di ricambio

RDG.71757 A-40G Tubo guida

RDG.72702 A-40B Staffa di fissaggio

RDG.71847 – Kit blocca torsione del cavo

RDG.68917 – Dispenser interno

RDG.76597 – Kit cuscinetto a rullo superiore

RDG.76817 – Kit cavo C-6 comprende: il Tamburo interno, 
Cavo C-6, Kit blocca torsione del cavo, T-250 Set di utensili

RDG.98072 – Kit cavo C-6IC comprende: il Tamburo interno, 
Cavo C-6IC, Kit blocca torsione del cavo, T-250 Set di utensili

RDG.41937 
RDG.70032

– 
–

Guanti per stasatrici RIDGID in pelle 
Guanti per stasatrici RIDGID in PVC

RDG.68623 – Borsa per utensili

Cavi

Catalogo 
N°

Modello Descrizione
Peso

libbre kg

1 ⁄4"
 (6

 m
m

)

Trivella ad 
imbuto

RDG.50647 S-1 21⁄4 1,0

RDG.50652 S-2 31⁄2 1,6

RDG.50657 S-3

4,6 m con Trivella ad imbuto 

7,6 m con Trivella ad imbuto 

10,7 m con Trivella ad imbuto 5 2,2

5 ⁄16
" 

(8
 m

m
)

Trivella a 
bulbo

RDG.62225 C-1 31⁄2 1,6

RDG.56782 C-1IC 4 1,8

RDG.89400 C-21 7 3,2

RDG.56792 C-13IC 51⁄2 2,5

RDG.95847 C-13ICSB

7,6 m con Trivella a bulbo

Anima interna da 7,6 m con Trivella a bulbo 

15,2 m con Trivella a bulbo

Anima interna da 10,7 m con Trivella a bulbo 

Anima interna da 10,7 m con Trivella a bulbo  e 

Indicatore di fine cavo
51⁄2 2,5

Testa 
snodata

RDG.62235 C-2 31⁄2 1,6

RDG.56787 C-2IC 4 1,8

RDG.89405 C-22 7 3,2

RDG.56797 C-23IC

7,6 m con Trivella a testa snodata

Anima interna da 7,6 m con Trivella a testa snodata 

15,2 m con Trivella a testa snodata

Anima interna da 10,7 m con Trivella a testa snodata 51⁄2 2,5

3 ⁄8"
 (1

0 
m

m
) RDG.62245 C-4 41⁄2 2,0

RDG.62250 C-5 81⁄4 3,8

RDG.62260 C-6 81⁄4 3,8

RDG.96037 C-6IC

7,6 m con Accoppiatore maschio

10,7 m con trivella a bulbo

10,7 m con Accoppiatore maschio

Anima interna da 10,7 m con Accoppiatore maschio 81⁄2 4,0

Utensili – Idonei per cavi C-4, C-6 e C-6IC

Catalogo 
N° Modello Descrizione Lama(e) di 

ricambio

RDG.62990
RDG.62995
RDG.63000

T-201
T-202
T-203

Trivella diritta, lunga 125 mm 
Trivella a bulbo, D.E. da 30 mm 
Trivella a bulbo, D.E. da 22 mm

–
–
–

RDG.54837
RDG.63005

T-204
T-205

Raschiatore a C da 25 mm 
Raschiatore a C da 35 mm

RDG.54832
RDG.97835

RDG.63010 T-206 Trivella ad imbuto, lunga 80 mm –

RDG.63030
RDG.63035
RDG.63040

T-210
T-211
T-212

Raschiatore a lancia, 25 mm 
Raschiatore a lancia, 35 mm 
Raschiatore a lancia, 45 mm

RDG.97905
RDG.97825
RDG.92850

RDG.63045
RDG.63050
RDG.63055

T-213
T-214
T-215

Raschiatore a 4 lame, da 25 mm 
Raschiatore a 4 lame, da 35 mm 
Raschiatore a 4 lame, da 45 mm

RDG.97795
RDG.97910
RDG.97915

RDG.63065 T-217 Trivella a testa snodata, lunga 110 mm –

RDG.55457 T-225 Trivella di recupero –

RDG.52812
RDG.52817R
RDG.52822

T-230
T-231
T-232

Raschiatore a C H-D, 50 mm 
Raschiatore a C H-D, 65 mm 
Raschiatore a C H-D, 80 mm

RDG.92815
RDG.92820
RDG.92835

RDG.48482 T-250 Il set di utensili include: 
T-203, T-205, T-210, T-217, A-13

–

www.nuovacontec.com




