PULIZIA DEGLI SCARICHI

K-40AF Stasatrice per lavandino





Stasatrice K-40AF in posizione verticale

Per condutture di scarico da 20 mm a 75 mm

La Stasatrice per lavandino K-40AF è ideale per la pulizia di tubi di scarico secondari di dimensioni da 20 mm a 75 mm.

- Cavi da 6 mm ideali per condutture da 20 mm a 40 mm.
- Cavi da 8 mm ideali per condutture da 20 mm a 40 mm.
- Cavi da 10 mm ideali per condutture da 40 mm a 75 mm.

La K-40 si appoggia piatta sul pavimento o sul piano da lavoro e si piega sul proprio lato posteriore per facilitare l'accesso agli scarichi dei lavandini e alle vasche da bagno piene d'acqua. La K-40 praticamente evita di sporcare il luogo di lavoro, grazie all'AUTOFEED® bidirezionale collegato direttamente al tubo guida brevettato. Trattiene completamente il cavo rotante ed elimina gli schizzi e spruzzi di acqua dello scarico.

- Il motore a induzione 170 W è silenzioso e dotato di una coppia sufficiente per liberare perfino le ostruzioni più difficili. Il cavo gira a 340 giri/min.
- Il cavo ad anima interna avvolto a compressione di qualità premium unisce la forza e la flessibilità per resistere agli attorcigliamenti
- L'alloggiamento del tamburo "in due parti" con blocco antiattorcigliamento non si ammacca né si corrode e facilita l'accesso al tamburo interno e al cavo.
- Il design speciale del tamburo interno praticamente elimina l'attorcigliamento del cavo all'interno del tamburo e le perdite di liquami dal tamburo.
- L'AUTOFEED® bidirezionale manda avanti e indietro il cavo di pulizia degli scarichi con una semplice spinta della leva, e garantisce un'area di lavoro pulita. Interruttore a pedale attivato ad aria che permette di lavorare con una mano sola.
- Include i guanti per stasatrici RIDGID® e il manuale di istruzioni.

Catalogo N°	Modello	Descrizione	Peso	
230 V*	Modello	Descrizione		kg
RDG.71742	K-40AF	Stasatrice con: - AUTOFEED® - Tubo guida - Staffa di fissaggio - C-13IC-SB, 8 mm × 10,7 m Cavo con ingrossamento finale	33	15





PULIZIA DEGLI SCARICHI

La K-40 facilita il lavoro e mantiene pulita l'area operativa.



Il design compatto consente un facile accesso a luoghi difficili da raggiungere, come le vasche da bagno e gli armadietti sotto il lavandino, mantenendo il cavo protetto e lontano da tutte le superfici rifinite.



Premere la leva e il cavo entra nello scarico.La combinazione del Tubo guida esclusivo e dell'AUTOFEED® permette di risolvere facilmente il problema.

Cavi

	Catalogo		Modello	Descrizione	Peso	
		N°	Wouello	Descrizione	libbre	kg
Ê		RDG.50647	S-1	4,6 m con Trivella ad imbuto	21/4	1,0
/4" (6 mm)	Trivella ad imbuto	RDG.50652	S-2	7,6 m con Trivella ad imbuto	31/2	1,6
14.	IIIIbuto	RDG.50657	S-3	10,7 m con Trivella ad imbuto	5	2,2
		RDG.62225	C-1	7,6 m con Trivella a bulbo	3½	1,6
		RDG.56782	C-1IC	Anima interna da 7,6 m con Trivella a bulbo	4	1,8
	Trivella a bulbo	RDG.89400	C-21	15,2 m con Trivella a bulbo	7	3,2
Ê		RDG.56792	C-13IC	Anima interna da 10,7 m con Trivella a bulbo	5½	2,5
%e" (8 mm)		RDG.95847	C-13ICSB	Anima interna da 10,7 m con Trivella a bulbo e	5½	2,5
9½				Indicatore di fine cavo		
	Testa	RDG.62235	C-2	7,6 m con Trivella a testa snodata	31/2	1,6
		RDG.56787	C-2IC	Anima interna da 7,6 m con Trivella a testa snodata	4	1,8
	snodata	RDG.89405	C-22	15,2 m con Trivella a testa snodata	7	3,2
		RDG.56797	C-23IC	Anima interna da 10,7 m con Trivella a testa snodata	51/2	2,5
Ê		RDG.62245	C-4	7,6 m con Accoppiatore maschio	41/2	2,0
3%" (10 mm)		RDG.62250	C-5	10,7 m con trivella a bulbo	81/4	3,8
3%" (RDG.62260	C-6	10,7 m con Accoppiatore maschio	81/4	3,8
		RDG.96037	C-6IC	Anima interna da 10,7 m con Accoppiatore maschio	81/2	4,0

Utensili – Idonei per cavi C-4, C-6 e C-6IC

	Catalogo N°	Modello	Descrizione	Lama(e) di ricambio
	RDG.62990	T-201	Trivella diritta, lunga 125 mm	-
	RDG.62995	T-202	Trivella a bulbo, D.E. da 30 mm	-
	RDG.63000	T-203	Trivella a bulbo, D.E. da 22 mm	-
	RDG.54837	T-204	Raschiatore a C da 25 mm	RDG.54832
	RDG.63005	T-205	Raschiatore a C da 35 mm	RDG.97835
	RDG.63010	T-206	Trivella ad imbuto, lunga 80 mm	-
(E)	RDG.63030	T-210	Raschiatore a lancia, 25 mm	RDG.97905
	RDG.63035	T-211	Raschiatore a lancia, 35 mm	RDG.97825
	RDG.63040	T-212	Raschiatore a lancia, 45 mm	RDG.92850
	RDG.63045	T-213	Raschiatore a 4 lame, da 25 mm	RDG.97795
	RDG.63050	T-214	Raschiatore a 4 lame, da 35 mm	RDG.97910
	RDG.63055	T-215	Raschiatore a 4 lame, da 45 mm	RDG.97915
	RDG.63065	T-217	Trivella a testa snodata, lunga 110 mm	-
	RDG.55457	T-225	Trivella di recupero	-
	RDG.52812	T-230	Raschiatore a C H-D, 50 mm	RDG.92815
	RDG.52817R	T-231	Raschiatore a C H-D, 65 mm	RDG.92820
	RDG.52822	T-232	Raschiatore a C H-D, 80 mm	RDG.92835
	RDG.48482	T-250	Il set di utensili include: T-203, T-205, T-210, T-217, A-13	-

Accessori

Catalogo N°	Modello	Descrizione
RDG.26558	A-40G AF	Gruppo AUTOFEED® e Tubo guida per K-40 include la staffa di fissaggio
RDG.23913	-	CARTUCCIA AUTOFEED® di ricambio
RDG.71757	A-40G	Tubo guida
RDG.72702	A-40B	Staffa di fissaggio
RDG.71847	-	Kit blocca torsione del cavo
RDG.68917	-	Dispenser interno
RDG.76597	-	Kit cuscinetto a rullo superiore
RDG.76817	-	Kit cavo C-6 comprende: il Tamburo interno, Cavo C-6, Kit blocca torsione del cavo, T-250 Set di utensili
RDG.98072	-	Kit cavo C-6lC comprende: il Tamburo interno, Cavo C-6lC, Kit blocca torsione del cavo, T-250 Set di utensili
RDG.41937 RDG.70032	- -	Guanti per stasatrici RIDGID in pelle Guanti per stasatrici RIDGID in PVC
RDG.68623	-	Borsa per utensili



